EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA POR TEMPO DETERMINADO Nº. 01- A/ 2014

“Homologa as inscrições para o Processo Seletivo de Alteração de Carga Horária por Tempo Determinado na área de Educação Infantil e Ensino Fundamental e Disciplinas Específicas”.

CÉSAR LUÍS MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de Coronel Freitas, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, torna público, para conhecimento dos interessados, que foram homologadas as inscrições para o Processo Seletivo de Alteração de Carga Horária por Tempo Determinado, aos profissionais da área de educação - professores e na área de Técnico Científico – Nutricionista de acordo com a Lei Municipal nº 1.245/2001 Art. 29 e, Lei Municipal nº 1.757 de 21 de dezembro de 2010.

PROFESSORES – EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº Insc.

Nome do Candidato

	14
	MARIZETE CELLA

	02
	IVANETE FATIMA PIEREZAN VIVIAN

	01
	SOLANGE BALBINOT

	04
	IVETE GOLLO MARTINELLI

	03
	CRISTIANE MATTEI

	12
	FERNANDA MIORANDO

PROFESSORES – ENSINO FUNDAMENTAL- ANOS INICIAIS

	Nº Insc.

Nome do Candidato

	11
	JOCEMAR TERESINHA DOS SANTOS VIEIRA

	09
	SALETE SCARAVELLI KUHN

	05
	NELCY MARIA FAVARETTO PETROLI

PROFESSOR – ENSINO ESPECIAL

	Nº Insc.

Nome do Candidato

	07
	JULCIMARA DE CARLI ZAMBIASI

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº Insc.

Nome do Candidato

	13
	TIAGO TOSETTO

PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA
	Nº Insc.

Nome do Candidato

	06
	JANDINÉIA TÉCCHIO MARTINELLI

	08
	FRANCINE GOLO

PROFESSOR – ARTES
	Nº Insc.

Nome do Candidato

	10
	ELIZANDRA DA ROSA LAZZARETTI

               Os casos omissos ou situações não previstas neste Edital serão resolvidos pela Comissão responsável pela realização do Processo deste edital  01-A/2014.

Coronel Freitas, 28 de Janeiro de 2014.

CÉSAR LUÍS MARTINELLI
Prefeito Municipal  em Exercício